



Codi de verificació: 448a7d4647ac7a03

Per a la verificació del següent codi podrà connectar-se a la següent adreça
<https://seucontractacio.bsmsa.cat/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=448a7d4647ac7a03>

RESOLUCIÓ DE L'ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ

CONTRACTE RELATIU AL SUBMINISTRAMENT D'ARTICLES DE MARXANDATGE PER A LA VENDA A LES BOTIGUES DEL PARC D'ATRACCIONS TIBIDABO

PROCEDIMENT BASAT EN L'ACORD MARC DELS SUBMINISTRAMENTS D'ARTICLES COMPLEMENTARIS VINCULATS A L'ACTIVITAT DE BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A.

LOT 5: MERCHANDISING PER A PATSA

NÚM. EXPEDIENT 2022CO0211SUV35

L'Òrgan de Contractació de **BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A.,**

R E S O L

PRIMER.- ADJUDICAR a JOSÉ LOPEZ NOVELL el contracte relatiu al subministrament d'articles de marxandatge per a la venda a les botigues del Parc d'atraccions Tibidabo per un termini d'execució de **DOTZE (12) MESOS** i per un import de **QUARANTA-DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS (42.387,00€)** abans IVA a raó d'un 20% de descompte sobre els preus unitaris següents:

PRODUCTES MARXANDATGE DE PAPERERIA	Preus unitaris màxims	Unitats estimades	Total
Llibreta 4 models mascotes impressió a tot color coberta + contra enquadernació espiral, wire-O i goma tancament branding TI BI DA BO	4,50 €	1000	4.500,00 €
Llibreta clàssica amb tapes de cartó de suau acabat de 70-80 fulles. Cobertes de color i branding Tibidabo	1,48 €	250	370,00 €
Llibreta A5 amb tapa rígida de PU de tacte suau. 96 fulles llises. Banda elàstica i marca pàgines. Amb branding.	3,59 €	200	718,00 €
Set de goma i maquineta en vius colors. Amb branding 1T	1,15 €	250	287,50 €
Marcador fluorescent amb 5 colors fluorescents branding Tibidabo. Forma de ma o flor.	1,47 €	250	367,50 €
Bolígraf amb clip pinça metàl·lic o de plàstic. Opció per a branding a 1 o 4 tintes.	0,82 €	250	205,00 €
Bolígraf de mecanisme polsador. Opció per a branding a 1 o 4 tintes.	0,60 €	250	150,00 €
Bolígraf spinner antiestrès de mecanisme polsador.	0,69 €	250	172,50 €
Bolígraf 4 en 1 de mecanisme polsador retràctil. Opció per a branding a 1 o 4 tintes.	0,74 €	250	185,00 €
Bolígraf 2 tintes temàtica barcelona	1,50 €	100	150,00 €
Estoig de cotó 320gr/m2 amb cremallera i tirador a joc	2,90 €	150	435,00 €
Llapis de colors per a subratllar.	1,70 €	150	255,00 €
Llapis hexagonal quadricolor gegant	1,47 €	150	220,50 €
Llapis grafit fluorescent color: rosa, tamoja, groc	1,20 €	250	300,00 €
Llapis fusta temàtica BCN	1,35 €	30	40,50 €
Llapis temàtica Tibidabo mascotes	1,50 €	30	45,00 €
Ulleres de sol amb lents de mirall de colors en bossa de microfibra. Protecció UV400	4,98 €	100	498,00 €
Ulleres de sol per a nens amb protecció UV400.	1,30 €	250	325,00 €
Joc de 6 pintures de cera.	1,49 €	250	372,50 €
Lanyard amb tancament de seguretat, 4 mascptes TI BI DA BO a toto color i colors variats.	1,10 €	1500	1.650,00 €
Motxilla de tela amb de cordes per a nen i adult de polièster. Opció per a branding a 1 o 4 tintes.	1,65 €	250	412,50 €
Motxilla col·legi nen	8,50 €	50	425,00 €



Codi de verificació: 448a7d4647ac7a03

Per a la verificació del següent codi podrà connectar-se a la següent adreça
<https://seucontractacio.bsmsa.cat/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=448a7d4647ac7a03>

PRODUCTES TEXTIL TEMATITZATS HOTEL			
Gorra hotel 2 posicions de brodat	6,90 €	250	1.725,00 €
Samarreta negra impressió branding hotel 2 tintes varietat talles màniga curta	4,95 €	250	1.237,50 €
Suadeta amb cremallera, brodat al pit 50% cotó/50% polièster hotel	15,55 €	250	3.887,50 €
Polar 100% Cotó color negre ADULT hotel	16,70 €	250	4.175,00 €
PRODUCTES MARXANDATGE TEXTIL			
Samarreta màniga curta 100% Cotó impressió branding tibatado 1 tinta varietat de colors i talles adult i nen	4,35 €	250	1.087,50 €
Samarreta màniga llarga 100% cotó unisex impressió branding tibatado 1 tinta varietat de colors i talles adult i nen	5,76 €	250	1.440,00 €
Suadeta cremallera impressió branding tibatado 1 tinta al pit 50% cotó/50% polièster. Diverse talles adult i nen	15,40 €	250	3.850,00 €
Gorra per adults diverses opcions de colors amb brodat un color.	3,43 €	500	1.715,00 €
Gorra per nens diverses opcions de colors amb brodat un color.	3,28 €	600	1.968,00 €
Braga de coll per nen d'alta qualitat per a coll o cap, en polièster elàstic. Opció per a branding a 1 o 4 tintes.	1,70 €	250	425,00 €
Braga de coll 100% polièster/microfibra. Teixit transpirable. Sense costures	3,47 €	100	347,00 €
Guants de llana per nens i adults	1,97 €	250	492,50 €
Bolsa tote temàtica BCN monuments	3,65 €	100	365,00 €
Bolsa tote BCN skyline	3,65 €	30	109,50 €
Tote bag natural impressió serigrafia 2 colors temàtica avió	3,33 €	200	666,00 €
Bolsa tote BCN comic skyline	3,65 €	30	109,50 €
Pantaló curt infantil (diverses talles)	3,50 €	30	105,00 €
Mitjons infantils	2,75 €	100	275,00 €
dessuadora Bebé de cotó brodat branding tibatado al pit	11,50 €	30	345,00 €
ALTRES PRODUCTES DE MARXANDATGE			
Ventall de fusta amb tela de polièster. Impressió a la vareta i a la tela	3,15 €	250	787,50 €
Pilota antiestrés, diferents colors i suau cos amb encoixinament de PU brillant.	0,45 €	200	90,00 €
Pompes. Capacitat 30 ml. Impressió a la nansa amb gota de resina	1,38 €	300	414,00 €
Joc de postals Tibatado format 14 x 10 cm. Cartulina gràfica 1 cara laminat brillant 1 cara.	0,30 €	600	180,00 €
Joc de postals BCN panoràmic format 14 x 10 cm. Cartulina gràfica 1 cara laminat brillant 1 cara.	0,65 €	1000	650,00 €
Jocs de fusta variats	5,00 €	50	250,00 €
Imants rectangulars branding Tibatado.	0,88 €	500	440,00 €
Labial color variats	0,99 €	250	247,50 €
Magnètic dm+resina epoxy tibatado avió	1,33 €	100	133,00 €
Magnètic dm+resina epoxy tibatado hotel kruger	1,33 €	100	133,00 €
Magnètic dm+resina epoxy tibatado macotas	1,33 €	100	133,00 €
Magnètic dm+resina epoxy Barcelona	1,33 €	100	133,00 €
Clauver metàl·lic lacat colors amb forma model 4 mascotes	2,35 €	100	235,00 €
Tassa de ceràmica de 350ml aprox, per tematitzar amb motiu avió, Barcelona i mascotes. Opció per a branding a 1 o 4 tintes.	3,95 €	250	987,50 €
Ampolla d'alumini d'una sola capa amb mosquetó. Capacitat 400 ml.	2,55 €	200	510,00 €
Carnyola per a sandvitx de 450ml de capacitat. Amb tancament de seguretat.	1,37 €	200	274,00 €
Portasnacks tèrmic. Fabricació amb material reciclat i interior isoterm amb tancament de velcro. Opció per a branding a 1 o 4 tintes.	1,90 €	200	380,00 €

SEGON.- NOTIFICAR el present acord a l'empresa adjudicatària i a la resta d'empreses que han participat en el present procediment de contractació.

TERCER.- ORDENAR la **PUBLICACIÓ** del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de Contractació de la Generalitat de Catalunya.

QUART.- REQUERIR a l'empresa adjudicatària per presentar la garantia corresponent i formalitzar el contracte.

CINQUÈ.- ADVERTIR que contra aquesta resolució es podrà interposar recurs d'acord amb el previst a l'art. 44.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, en el termini d'un mes comptat a partir del dia següent a aquell en que es remeti la notificació de l'acte impugnatiu.

Barcelona,

Sra. Marta Labata Salvador
 Directora General
 Barcelona de Serveis Municipals, S.A.

2
 2022CO0211SUV35 (MG)

Signat per: MARTA LABATA SALVADOR

Càrrec: Direcció General

Data: 05-06-2024 10:34:24

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
<https://seucontractacio.bsmsa.cat/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do>